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
God plass til parkering på tunet.

Forsikringsselskap
Eika

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.  
Eiendommen ligger i et område med moderat til lav radonaktsomhet i flg. radonkart.  
Det bør gjennomføres radonmålinger. Anbefaler ytterligere undersøkelser.

Diverse
Det elektriske anlegget ble sist gang kontrollert den 28.02.1992, uten pålegg om  
utbedringer. Dette gir likevel ingen garanti for at anlegget er uten feil/           mangler eller er  
tilpasset dagens krav og/           eller bruksmønster. Neste kontroll skulle vært utført i 2022.  
Da denne kontrollen ikke er utført må det påregnes tilsyn, da dette utføres omtrent  
hvert 20. år.

Feiing ble utført siste gang den 08.06.2022. Tilsyn ble sist gang utført den 06.12.2022,  
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avvik/           anmerkninger. Merknader:
Anmerkning: Ildsted ‑ Plassering: 1 etasje, kjøkken. Type: Ukjent. Produsent: Jøtul AS.  
Modell: Jøtul 600
Beskrivelse: Sprukket hvelv 600 på kjøkken.

Anmerkning: Røykløp ‑ Plassering: Øst. Type: Tegl. 
Beskrivelse Alle fire sider av en teglskorstein skal ha tilsynsmulighet i hele sin etasje  
høyde (gjelder ikke mot lufteløp).

Det tas forbehold om feil/           mangler ved eventuelle nye installasjoner og/           eller  
forskriftskrav trådt i kraft etter siste tilsyn.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med ved og strøm.

Jøtul vedovn på kjøkken, Nordpeis peisovn på stue. Panelovner på flere rom.

Vedfyrt takke i fjøsrom mot sør‑øst.

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 11 932

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør totalt ca. kr. 11 932,‑ for 2024. 

For 2024 gjelder følgende satser for kommunale avgifter (inkl. mva.):
* Eiendomsskatt: Kr. 2 839,‑
* Grunngebyr renovasjon: Kr. 2 005,‑
* Restbeholder 240L: Kr. 3 874,‑
* Papirbeholder 240L: Kr. 0,‑
* Glass/           metallemballasje 140L: kr. 0,‑



* Slamtømming hvert 2. år: Kr. 1 569,‑
* Kartlegging og tilsyn private avløpsanlegg: Kr. 305,‑
* Feie‑ og tilsynsgebyr: Kr. 1 340,‑

Størrelse på renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunk(er). Feie‑ og tilsynsgebyr  
avhenger av hvor mange pipeløp som må feies/           inspiseres. Det gjøres oppmerksom på  
at avgiftene normalt justeres/           reguleres årlig.

Formuesverdi primær
Kr 408 288

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 551 494

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Info kommunale avgifter», påløper kostnader  
til for eksempel strøm, fyring/          brensel, forsikring, innvendig/          utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3, bruksnummer 28 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Dokumentnr: 900193, tinglyst 08.04.1922: Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: ELVERUM E‑VERK 
Overført fra: Knr:3420 Gnr:3 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentnr: 902525, 12.10.1936: Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: ELVERUM KOMMUNE 
Overført fra: Knr:3420 Gnr:3 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dokumentnr: 3094, tinglyst 03.12.1958: Jordskifte: Vedrørende avløsning av bruksrett  
som gnr. 3, bnr. 2 Engemobakken i Elverum herred har i Bergers skog med gnr. 3. bnr.  
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15 Stormyrteigen i samme herred. Partene er enige i at bruksretten til gnr. 3, bnr. 2  
Engemovbakken utlegges i sin helhet på gnr. 3, bnr. 15 Stormyrteigen slik som  
jordskifteretten bestemmer. 
Overført fra: Knr:3420 Gnr:3 Bnr:9 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Dokumentnr: 940, tinglyst 11.02.1977: Erklæring/           avtale
Rettighetshaver: HEDMARK KRAFTVERK for erverv av fallrettigheter. Vedr. utbygging  
av Braskereidfoss i 
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